СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «САФРОНОВСКОЕ»
ЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОЗЫВ ПЯТЫЙ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 29 марта 2024 года № 81

с. Яренск

Об устранении технической ошибки в решении Совета депутатов МО «Сафроновское» от 15.02.2024 № 78 «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежной к взысканию задолженности по местным налогам»

В связи с выявленной технической ошибкой, на основании Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Сафроновское», Совет депутатов  решил:
[bookmark: _Hlk161911967]1. Внести изменения в пункт 2 Решения Совета депутатов МО «Сафроновское» от 15.02.2024 № 78 «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежной к взысканию задолженности по местным налогам», заменив слова «указанным в пункте 1 настоящего решения» на слова «указанным в пункте 2 настоящего решения».
2. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов муниципального образования «Сафроновское»», разместить на официальном сайте Администрации МО «Сафроновское».

Председатель
Совета депутатов МО «Сафроновское»                                          Е.С. Туробова

Врио Главы
МО «Сафроновское»                                                                          О.В. Петрова